
Příloha č.: Specifikace režimů úklidů

režim úklidu úklidová činnost četnost

denní cena režimu úklidu za 

1 m2                             (tj. cena 

za provádění všech úklidových 

činností spadajících pod příslušný 

režim připadající na 1 m2 podlahové 

plochy za den)

A sběr odpadů a vytření příjmového boxu 2x denně

vytření podlahy 1x denně

mytí umyvadel a dětských kompletů včetně 

obkladů a vnitřku skříňky 1x denně

mytí galerek nebo zrcadel 1x denně

otření odpadových košů 1x denně

vytření mezi okny 1x denně

mytí topných těles 1x týdně

mytí dveří 1x měsíčně

vymetení pavučin 1x měsíčně

otření obrazů 1x měsíčně

mytí oken a žaluzií 2x ročně

sundání a pověšení záclon 2x ročně

mytí světel a zářivek 2x ročně

úklid po malování, nebo generální úklid 1x ročně
umytí WC 3x denně

A1 sběr odpadků 2x denně

vytření podlahy 1x denně
mytí umyvadel a dětských kompletů včetně 

obkladů a vnitřku skříňky 1x denně

mytí galerek nebo zrcadel 1x denně

otření odpadových košů 1x denně

vytření mezi okny 1x denně

mytí topných těles 1x týdně

mytí dveří 1x měsíčně

vymetení pavučin 1x měsíčně

otření obrazů 1x měsíčně

mytí oken a žaluzií 2x ročně

sundání a pověšení záclon 2x ročně

mytí světel a zářivek 2x ročně

úklid po malování 1x ročně

WC - umytí podlahy 2x denně

WC - umytí obkladů 2x denně

WC - umytí mísy 2x denně

WC - umytí umyvadla 2x denně

WC - vynesení odpadu 2x denně

sprcha - umytí podlahy 2x denně

sprcha - umytí obkladů 2x denně

sprcha - umytí baterie 2x denně

sprcha - vynesení odpadu 2x denně
vyluxování čalouněného nábytku 1x měsíčně

A2 sběr odpadků 2x denně

vytření podlahy 1x denně

mytí umyvadel 1x denně
mytí galerek nebo zrcadel 1x denně

otření odpadových košů 1x denně

vytření mezi okny 1x denně

mytí topných těles 1x týdně

mytí dveří 1x týdně

vymetení pavučin 1x měsíčně

otření obrazů 1x měsíčně

mytí oken a žaluzií 2x ročně

sundání a pověšení záclon 2x ročně

mytí světel a zářivek 2x ročně
úklid po malování, nebo generální úklid 1x ročně

A3 sběr odpadků 2x denně
vytření podlahy 1x denně

mytí umyvadel 1x denně

mytí galerek nebo zrcadel 1x denně

otření odpadových košů 1x denně

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

1



Příloha č.: Specifikace režimů úklidů

režim úklidu úklidová činnost četnost

denní cena režimu úklidu za 

1 m2                             (tj. cena 

za provádění všech úklidových 

činností spadajících pod příslušný 

režim připadající na 1 m2 podlahové 

plochy za den)

0,92 Kč

vytření mezi okny 1x denně

mytí topných těles 1x týdně

mytí dveří 1x týdně

vymetení pavučin 1x měsíčně

otření obrazů 1x měsíčně

mytí oken a žaluzií 2x ročně

sundání a pověšení záclon 2x ročně

mytí světel a zářivek 2x ročně

úklid po malování, nebo generální úklid 1x ročně

WC - umytí podlahy 2x denně

WC - umytí obkladů 2x denně

WC - umytí mísy 2x denně

WC - umytí umyvadla 2x denně

WC - vynesení odpadu 2x denně

sprcha - umytí podlahy 2x denně

sprcha - umytí obkladů 2x denně

sprcha - umytí baterie 2x denně

sprcha - vynesení odpadu 2x denně
vyluxování čalouněného nábytku 1x měsíčně

B vynesení odpadu 2x denně

vytření podlahy 1x denně

mytí umyvadel včetně obkladů 1x denně

otření odpadních košů 1x denně

mytí galerek nebo zrcadel 1x denně

vytření mezi okny 1x týdně

mytí topných těles 1x týdně

mytí dveří 1x týdně

vymetení pavučin 1x měsíčně

otření obrazů 1x měsíčně

vyluxování čalouněného nábytku 1x měsíčně

mytí oken a žaluzií 2x ročně

mytí světel a zářivek 2x ročně

sundání a pověšení záclon 2x ročně
úklid po malování, nebo generální úklid 1x ročně

B1 vynesení odpadu 2x denně

vytření podlahy 1x denně

mytí umyvadel včetně obkladů 1x denně

otření odpadních košů 1x denně

mytí galerek nebo zrcadel 1x denně

vytření mezi okny 1x týdně

mytí topných těles 1x týdně

mytí dveří 1x týdně

vymetení pavučin 1x měsíčně

otření obrazů 1x měsíčně

vyluxování čalouněného nábytku 1x měsíčně

mytí oken a žaluzií 2x ročně

mytí světel a zářivek 2x ročně

sundání a pověšení záclon 2x ročně

úklid po malování, nebo generální úklid 1x ročně

WC - umytí podlahy 1x denně

WC - umytí obkladů 1x denně

WC - umytí mísy 1x denně

WC - umytí umyvadla 1x denně

WC - vynesení odpadu 1x denně

sprcha - umytí podlahy 1x denně

sprcha - umytí obkladů 1x denně

sprcha - umytí baterie 1x denně
sprcha - vynesení odpadu 1x denně

B2 vynesení odpadu 3x denně

vytření podlahy 3x denně

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

2



Příloha č.: Specifikace režimů úklidů

režim úklidu úklidová činnost četnost

denní cena režimu úklidu za 

1 m2                             (tj. cena 

za provádění všech úklidových 

činností spadajících pod příslušný 

režim připadající na 1 m2 podlahové 

plochy za den)

0,92 Kč

mytí umyvadel včetně obkladů 3x denně

otření odpadních košů 3x denně

mytí galerek nebo zrcadel 1x denně

vytření mezi okny 1x denně

mytí topných těles 1x denně

mytí dveří 1x denně

vymetení pavučin 1x týdně

vyluxování čalouněného nábytku 1x měsíčně

mytí oken a žaluzií 2x ročně

mytí světel a zářivek 2x ročně

sundání a pověšení záclon 2x ročně
úklid po malování, nebo generální úklid 1x ročně

C vytření podlahy 3x denně

sběr odpadků 3x denně

mytí umyvadel a dětských kompletů včetně vnitřku 

skříňky 1x denně

otření odpadových košů 1x denně

vytření mezi okny 1x denně

kompletní úklid příjmového boxu a fotoboxu včetně 

dezinfekce po domluvě se staniční sestrou 1x týdně

mytí topných těles 1x týdně

mytí dveří 1x měsíčně

vymetení pavučin 1x měsíčně

mytí oken a žaluzií 2x ročně

mytí světel a zářivek 2x ročně
úklid po malování, nebo generální úklid 1x ročně

B + C 0,92 Kč

C1 vytření podlahy 3x denně po-pá

vynesení odpadu a otření odpadových košů 3x denně po-pá

mytí umyvadel, kompletů a dlaždic 2x denně po-pá

vytření mezi okny, umytí parapetů 1x denně po-pá

mytí dveří 2x týdně

mytí a dezinfekce odpadkových košů 1x týdně

mytí radiátorů 1x týdně

celkový úklid boxů 1x za 2 měsíce

mytí oken, žaluzií a skleněných výplní 1x za 2 měsíce

vytření boxu

vždy po operacích, 

chirurgických zákrocích 

a dle potřeby
úklid po malování, nebo generální úklid 1x ročně

C2 vytření podlahy 2x denně so,ne

vynesení odpadu 2x denně so,ne

otření odpadových košů 2x denně so,ne

mytí umyvadel a kompletů 2x denně so,ne

celkový úklid boxů 1x za 2 měsíce

mytí oken, žaluzií a skleněných výplní 1x za 2 měsíce

vytření boxu

vždy po operacích, 

chirurgických zákrocích 

a dle potřeby
úklid po malování 1x ročně

C1+C2 0,92 Kč

C3 vytření podlahy 3x denně

vynesení odpadu a otření odpadových košů 3x denně

mytí umyvadel, kompletů a dlaždic 2x denně

vytření mezi okny, umytí parapetů 1x denně

mytí dveří 1x týdně

mytí a dezinfekce košů 1x týdně

mytí radiátorů 1x týdně

celkový úklid boxů 1x za 2 měsíce

0,92 Kč

0,92 Kč

N/A

N/A

0,92 Kč

3



Příloha č.: Specifikace režimů úklidů

režim úklidu úklidová činnost četnost

denní cena režimu úklidu za 

1 m2                             (tj. cena 

za provádění všech úklidových 

činností spadajících pod příslušný 

režim připadající na 1 m2 podlahové 

plochy za den)

0,92 Kč

mytí oken, žaluzií a přepážek 2x ročně
úklid po malování, nebo generální úklid 1x ročně

D WC - umytí podlahy 3x denně

WC - umytí obkladů 3 x denně

WC - umytí mísy 3x denně

WC - umytí umyvadla 3x dfenně
WC - vynesení odpadu 2x denně

D1 WC - umytí podlahy 2x denně

WC - umytí obkladů 2x denně

WC - umytí mísy 2x denně

WC - umytí umyvadla 2x denně
WC - vynesení odpadu 2x denně

D1+E 0,92 Kč

D2 WC - umytí podlahy 1x denně

WC - umytí obkladů 1x denně

WC - umytí mísy 1x denně

WC - umytí umyvadla 1x denně
WC - vynesení odpadu 1x denně

D2+E1 0,92 Kč

E sprcha - umytí a dezinfekce podlahy 2x denně

sprcha - umytí a dezinfekce obkladů 1x denně

sprcha - umytí a vyleštění baterie 2x denně
sprcha - vynesení odpadu 2x denně

D + E 0,92 Kč

E1 sprcha - umytí a dezinfekce podlahy 1x denně

sprcha - umytí a dezinfekce obkladů 1x denně

sprcha - umytí a vyleštění baterie 1x denně
sprcha - vynesení odpadu 1x denně

F vynesení odpadu 2x denně

mytí a dezinfekce podlah 1x denně

mytí umyvadel a zrcadel 1x denně

mytí a dezinfekce kolem umyvadel 1x denně

otření odpadových košů 1x denně

mytí topných těles 1x týdně

mytí a dezinfekce obkladů stěn 1x týdně

mytí a dezinfekce dveří 1x měsíčně

mytí světel a vyústění vzduchotechniky 1x měsíčně

mytí prosklených stěn 1x měsíčně

mytí a dezinfekce regálů 1x měsíčně

mytí oken a žaluzií 2x ročně
úklid po malování, nebo generální úklid 1x ročně

F1 vynesení odpadu 2x denně

mytí a dezinfekce podlah 1x denně

mytí umyvadel a zrcadel 1x denně

mytí a dezinfekce kolem umyvadel 1x denně

otření odpadových košů 1x denně

mytí topných těles 1x týdně

mytí a dezinfekce obkladů stěn 1x týdně

mytí a dezinfekce dveří 1x měsíčně

mytí světel a vyústění vzduchotechniky 1x měsíčně

mytí prosklených stěn 1x měsíčně

mytí a dezinfekce regálů 1x měsíčně

mytí oken a žaluzií 2x ročně

úklid po malování, nebo generální úklid 1x ročně

mytí prosklených oken v místnosti mytí a setování 1x týdně

G mytí umyvadel 1x denně po-pá

mytí obkladů 1x denně po-pá

úklid parapetů a mezi okny 2x týdně po,čt

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč
4



Příloha č.: Specifikace režimů úklidů

režim úklidu úklidová činnost četnost

denní cena režimu úklidu za 

1 m2                             (tj. cena 

za provádění všech úklidových 

činností spadajících pod příslušný 

režim připadající na 1 m2 podlahové 

plochy za den)

0,92 Kč

vyluxování čalouněného nábytku 1x týdně

úklid povrchu nábytku 1x týdně

mytí topných těles 1x týdně

vyluxování koberců 1x týdně

mytí dveří 1x měsíčně

mytí nábytku 1x měsíčně

mytí oken a žaluzií 2x ročně

mytí světel a zářivek 2x ročně

sundání a pověšení záclon a závěsů 2x ročně

komplexní úklid po malování, generální úklid dle plánu malování
vynesení odpadu 2x denně

G1 mytí podlah 1x denně po-pá

mytí umyvadel 1x denně po-pá

mytí obkladů 1x denně po-pá

úklid parapetů a mezi okny 2x týdně po,čt

vyluxování čalouněného nábytku 1x týdně

úklid povrchu nábytku 1x týdně

mytí topných těles 1x týdně

mytí dveří 1x měsíčně

mytí nábytku 1x měsíčně

mytí oken a žaluzií 2x ročně

mytí světel a zářivek 2x ročně

sundání a pověšení záclon a závěsů 2x ročně

komplexní úklid po malování, generální úklid dle plánu malování
vynesení odpadu 2x denně

G2 mytí podlah 1x denně po-pá

mytí umyvadel 1x denně po-pá

mytí obkladů 1x denně po-pá

úklid parapetů a mezi okny 2x týdně po,čt

vyluxování čalouněného nábytku 1x týdně

úklid povrchu nábytku 1x týdně

mytí topných těles 1x týdně

vyluxování koberců 1x týdně

mytí dveří 1x měsíčně

mytí nábytku 1x měsíčně

mytí oken a žaluzií 2x ročně

mytí světel a zářivek 2x ročně

sundání a pověšení záclon a závěsů 2x ročně

komplexní úklid po malování, generální úklid dle plánu malování

WC - umytí podlahy 1x denně

WC - umytí obkladů 1x denně

WC - umytí mísy 1x denně

WC - umytí umyvadla 1x denně

WC - vynesení odpadu 1x denně

sprcha - umytí podlahy 1x denně

sprcha - umytí obkladů 1x denně

sprcha - umytí baterie 1x denně

sprcha - vynesení odpadu 1x denně
vynesení odpadu 2x denně

H mytí a dezinfekce podlahy

po skončení operačního 

programu

mytí a dezinfekce veškerého nábytku na sále 

včetně operační lampy a operačního stolu

po skončení operačního 

programu

odvoz tříděného odpadu na určené místo

po skončení operačního 

programu

mytí a dezinfekce umyvadel

po skončení operačního 

programu

mytí topných těles

po skončení operačního 

programu

velký úklid a dezinfekce operačního traktu 1x měsíčně

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

5



Příloha č.: Specifikace režimů úklidů

režim úklidu úklidová činnost četnost

denní cena režimu úklidu za 

1 m2                             (tj. cena 

za provádění všech úklidových 

činností spadajících pod příslušný 

režim připadající na 1 m2 podlahové 

plochy za den)

0,92 Kč

mytí světel a vyústění vzduchotechniky v 

podhledech 1x měsíčně

H1 mytí a dezinfekce podlahy

po skončení operačního 

programu

mytí nábytku

po skončení operačního 

programu

H2 úklid a dezinfekce

po skončení operačního 

programu 0,92 Kč

H3 vytření podlahy 1x denně

mytí umyvadel a zrcadel 1x denně

mytí obkladů kolem umyvadel 1x denně

vynesení odpadu 2x denně

otření odpadových košů 1x denně

mytí obkladů stěn 1x týdně

mytí dveří 1x týdně

mytí povrchů ambulance 1x týdně

vytření mezi okny 1x týdně

velký úklid a dezinfekce ambulantního traktu 1x týdně

mytí světel a vyústění vzduchotechniky v 

podhledech 1x týdně

mytí oken a žaluzií 2x ročně
úklid po malování, nebo generální úklid 1x ročně

CH vytření chodby oddělení 2x denně

otření sedaček pro návštěvy 1x týdně

mytí dveří 1x týdně

vyluxování čalouněných sedaček 1x týdně

mytí lakovaných nátěrů 1x měsíčně

CH + H3 0,92 Kč

CH1 vytření chodby hlavní 2x denně

strojové mytí hlavních chodeb 1x týdně

mytí dveří v halách, 1x měsíčně

veřejné WC, 2x denně

I mytí a úklid balkonů 1x týdně-letní obd.
zametení balkonů 1x týdně-zimní obd.

J mytí podlahy 1x denně po-ne
úklid po malování, nebo generální úklid 1x ročně

K mytí podlahy 1x denně po-pá
úklid po malování, nebo generální úklid 1x ročně

L vynesení odpadu 2x denně po-pá

vytření podlahy 2x denně po-pá

mytí umyvadel , obkladů a parapetů 1x denně po-pá

mytí galerek, zrcadel, WC a sprchy 1x denně po-pá

otření odpadových košů, klik a jejich okolí 1x denně po-pá

vytření mezi okny, desinfekce odpadu ve sprše 1x týdně

mytí topných těles 1x měsíčně

mytí dveří 1x měsíčně

mytí povrchů nábytku, obkladů místností 1x týdně

vymetení pavučin 1x měsíčně

mytí oken a žaluzií 2x ročně

mytí světel a zářivek 2x ročně

úklid po malování 1x ročně
vyluxování čalouněného nábytku 1x měsíčně

G1 + J 0,92 Kč

G1 + K 0,92 Kč

G1 + L 0,92 Kč

L1 vynesení odpadu 2x denně po-ne

vytření podlahy 2x denně po-ne

mytí umyvadel a obkladů 1x denně po-ne

mytí galerek nebo zrcadel a klik 1x denně po-ne

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč
6



Příloha č.: Specifikace režimů úklidů

režim úklidu úklidová činnost četnost

denní cena režimu úklidu za 

1 m2                             (tj. cena 

za provádění všech úklidových 

činností spadajících pod příslušný 

režim připadající na 1 m2 podlahové 

plochy za den)

0,92 Kč

otření odpadových košů, úklid a mytí WC a sprchy 

a desinfekce odpadu 1x denně po-ne

vytření mezi okny 1x denně po-ne

mytí topných těles 1x měsíčně

mytí povrchů nábytku, lednic 1x týdně

mytí dveří a vymetení pavučin 1x měsíčně

vynesení skleněného odpadu 1x týdně

mytí oken a žaluzií 2x ročně

mytí světel a zářivek,  půdiček,světlík 1x ročně 2x ročně

úklid po malování, nebo generální úklid 1x ročně

vyluxování čalouněného nábytku 1x měsíčně
Mytí podlahy pod bezpečnostní žebříkem 1x měsíčně

M vytření podlahy 2x denně

vynesení odpadu a otření odpadových košů 2x denně

mytí umyvadel a dřezů 2x denně

vytření mezi okny, umytí parapetů 1x denně

mytí a dezinfekce odpadových košů 1x týdně

mytí dveří 1x týdně

mytí radiátorů 1x týdně

mytí stěn a dlažby 1x týdně

mytí klimatizačního potrubí 1x měsíčně

mytí oken a žaluzií 1x ročně

úklid po malování 1x ročně
umytí podlahy  strojem 1 x týdně

M1 vytření podlahy 2x denně

vynesení odpadu 2x denně

mytí umyvadel a dřezů 2x denně

vytření mezi okny, umytí parapetů 1x denně

mytí dveří 1x týdně

mytí radiátorů 1x týdně

mytí a dezinfekce odpadových košů 1x denně

mytí oken a žaluzií 2x ročně
úklid po malování, nebo generální úklid 1x ročně

N mytí podlahy 1x denně po-pá

mytí umyvadel, WC  a  sprch 1x denně po-pá

vynesení odpadu 1x denně po-pá

mytí topných těles 1x měsíčně

mytí dveří 1x měsíčně

mytí oken 2x ročně

mytí světel a zářivek 2x ročně
úklid po malování, nebo generální úklid 1x ročně

N + E1 0,92 Kč

O mytí a dezinfekce povrchů

denně před začátkem 

operačního programu    

po-pá

mytí a dezinfekce operačních lamp

denně před začátkem 

operačního programu    

po-pá

mytí a dezinfekce podlah

denně před začátkem 

operačního programu    

po-pá

odvoz použitého prádla a naplněných 

odhazovacích nádob na určené místo

po skončení jednotlivých 

operací    po-pá

dezinfekce instrumentačních stolků

po skončení jednotlivých 

operací    po-pá

dezinfekce operačních stolů

po skončení jednotlivých 

operací    po-pá

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

7



Příloha č.: Specifikace režimů úklidů

režim úklidu úklidová činnost četnost

denní cena režimu úklidu za 

1 m2                             (tj. cena 

za provádění všech úklidových 

činností spadajících pod příslušný 

režim připadající na 1 m2 podlahové 

plochy za den)

0,92 Kč

dezinfekce podlah

po skončení jednotlivých 

operací    po-pá

mytí a dezinfekce podlah

po skončení operačního 

programu po-pá

odvoz použitého prádla a tříděného odpadu na 

určené místo mimo operační trakt

po skončení operačního 

programu po-pá

mytí a dezinfekce veškerého nábytku na sále 

včetně operačních lamp

po skončení operačního 

programu po-pá

mytí obkladů stěn 1x týdně

mytí dveří 1x týdně

velký úklid operačního sálu 1x měsíčně

úklid po malování a lakování, nebo generální úklid 1x ročně

O1 mytí a dezinfekce podlah

po skončení jednotlivých 

operací so,ne

mytí a dezinfekce veškerého nábytku na sále 

včetně operačních lamp

po skončení jednotlivých 

operací so,ne

O+O1 0,92 Kč

O + P4 0,92 Kč

O2 mytí a dezinfekce umyvadel

denně před začátkem 

operačního programu

mytí a dezinfekce povrchů

denně před začátkem 

operačního programu

mytí a dezinfekce podlah

denně před začátkem 

operačního programu

dezinfekce podlah

po skončení jednotlivých 

operací

mytí a dezinfekce podlah

po skončení operačního 

programu

mytí a dezinfekce veškerého nábytku

po skončení operačního 

programu

mytí a dezinfekce umyvadel

po skončení operačního 

programu

vynesení odpadu, mytí košů

po skončení operačního 

programu
velký úklid 1x měsíčně

O3 mytí a dezinfekce podlah

denně před začátkem 

operačního programu

mytí a dezinfekce umyvadel

denně před začátkem 

operačního programu

mytí baterií

denně před začátkem 

operačního programu

dezinfekce podlahy

po každém umytí         k 

operaci

mytí a dezinfekce podlah po skončení programu

mytí a dezinfekce umyvadel po skončení programu

mytí baterií po skončení programu
velký úklid 1x měsíčně

O4 mytí a dezinfekce podlah 2x denně

mytí nábytku 1x denně

mytí topných těles 1x denně

vynesení odpadu a dezinfekce košů 1x denně

mytí obkladů stěn 2x denně

mytí dveří 1x týdně

velký úklid a dezinfekce 1x měsíčně
úklid po malování 1x ročně

O4 + D2 0,92 Kč

0,92 Kč

N/A

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

8



Příloha č.: Specifikace režimů úklidů

režim úklidu úklidová činnost četnost

denní cena režimu úklidu za 

1 m2                             (tj. cena 

za provádění všech úklidových 

činností spadajících pod příslušný 

režim připadající na 1 m2 podlahové 

plochy za den)

0,92 Kč

O5 mytí a dezinfekce podlah

denně před začátkem 

operačního programu

dezinfekce podlah

po skončení jednotlivých 

operací

mytí a dezinfekce podlah

po skončení operačního 

programu

mytí topných těles

po skončení operačního 

programu

mytí obkladů stěn 1x týdně

mytí dveří 1x týdně

mytí a zprovoznění koleček u vozíků a pojízdných 

stolků 1x týdně

velký úklid a dezinfekce včetně podhledů, světel a 

zářivek 1x měsíčně
úklid po malování 1x ročně

O5 + D2 0,92 Kč

O6 mytí a dezinfekce povrchů

denně od 6.30-7.00 před 

začátkem operačního 

programu

mytí a dezinfekce podlah

denně od 6.30-7.00 před 

začátkem operačního 

programu

mytí operačního stolu pro další výkon po každém výkonu

mytí instrumentačních stolků po každém výkonu

mytí gumovek dle potřeby

omytí vozíku pro přepravu pacientek po každém výkonu

vytření podlahy po každém výkonu

včasná výměna odpadních kbelíků dle potřeby

odvoz použitého prádla do prádelny

po skončení operačního 

programu

mytí povrchů (operační lampy, instrumentační 

stolky, operační stoly, topná tělesa, mezi okny, 

operační zástěry

po skončení operačního 

programu

mytí a dezinfekce podlah

po skončení operačního 

programu

mytí obkladů 1x týdně

mytí dveří 1x týdně
úklid po malování, nebo generální úklid 1x ročně

O7 mytí a dezinfekce podlahy denně 6.30-7.00

mytí a dezinfekce podlahy

po skončení operačního 

programu

mytí povrchů

po skončení operačního 

programu

mytí topných těles

po skončení operačního 

programu

mytí lůžek pro ambulantní pacientky

po skončení operačního 

programu

mytí umyvadel

po skončení operačního 

programu

mytí dveří 1x týdně
úklid po malování, nebo generální úklid 1x ročně

O8 mytí a dezinfekce povrchů denně 6.30-7.00

mytí a dezinfekce podlahy denně 6.30-7.00

mytí a dezinfekce podlahy

po skončení operačního 

programu

mytí umyvadel

po skončení operačního 

programu

mytí topných těles

po skončení operačního 

programu

mytí obkladů 1x týdně

N/A

0,92 Kč

N/A

N/A

9



Příloha č.: Specifikace režimů úklidů

režim úklidu úklidová činnost četnost

denní cena režimu úklidu za 

1 m2                             (tj. cena 

za provádění všech úklidových 

činností spadajících pod příslušný 

režim připadající na 1 m2 podlahové 

plochy za den)

0,92 Kč

mytí dveří 1x týdně
úklid po malování, nebo generální úklid 1x ročně

O9 mytí a dezinfekce podlahy 2x denně

mytí obkladů 1x týdně
mytí dveří 1x týdně

P

kompletní úklid pokoje včetně porodní postele, 

podložní mísy, topných těles

po každém porodu (po 

celých 24 hodin denně)

mytí umyvadla a obkladů

po každém porodu (po 

celých 24 hodin denně)

vynesení odpadového koše a kontejneru na jehly a 

stříkačky

po každém porodu (po 

celých 24 hodin denně)

úklid WC

po každém porodu (po 

celých 24 hodin denně)

úklid sprchy

po každém porodu (po 

celých 24 hodin denně)

otření odpadového koše

po každém porodu (po 

celých 24 hodin denně)

odvoz odpadu a použitého prádla na určené místo

po každém porodu (po 

celých 24 hodin denně)

v noční službě podle 

potřeby

mytí dveří 1x týdně

velký úklid a dezinfekce 1x měsíčně dle rozpisu

mytí oken a žaluzií 2x ročně

mytí světel a zářivek 2x ročně

mytí vyústění vzduchotechniky 2x ročně

úklid po malování, nebo generální úklid 1x ročně
mytí podhledů 1x ročně

P1 mytí a dezinfekce podlah 3x denně

sběr odpadu 3x denně

vytření mezi okny 1x denně

otření odpadových košů 1x denně

mytí umyvadla a obkladů 1x denně

mytí dveří 1x týdně

velký úklid a dezinfekce 1x měsíčně

mytí oken a žaluzií 2x ročně

mytí světel a zářivek 2x ročně

sundání a pověšení  závěsů 2x ročně
úklid po malování, nebo generální úklid 1x ročně

P2 mytí a dezinfekce podlah 2x denně

úklid WC 2x denně

úklid sprchy 2x denně

sběr odpadu 2x denně

vytření mezi okny 1x denně

mytí umyvadla a obkladů 1x denně

mytí obkladů stěn 1x denně

velký úklid a dezinfekce 1x měsíčně

mytí oken a žaluzií 2x ročně

úklid po malování, nebo generální úklid 1x ročně
mytí dveří 1x týdně

P3 mytí a dezinfekce podlahy 2x denně

mytí a dezinfekce podlahy

po každém císařském 

řezu (po celých 24 hodin 

denně)

mytí a dezinfekce veškerého nábytku na 

operačním sále včetně operační lampy a 

operačního stolu

po každém císařském 

řezu (po celých 24 hodin 

denně)

odvoz použitého prádla a odpadu na určené místo

po každém císařském 

řezu (po celých 24 hodin 

denně)

N/A

N/A

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

10



Příloha č.: Specifikace režimů úklidů

režim úklidu úklidová činnost četnost

denní cena režimu úklidu za 

1 m2                             (tj. cena 

za provádění všech úklidových 

činností spadajících pod příslušný 

režim připadající na 1 m2 podlahové 

plochy za den)

0,92 Kč

mytí obkladů stěn 1x týdně

mytí dveří 1x týdně

velký úklid a dezinfekce včetně světel a podhledů 1x měsíčně

P4 mytí a dezinfekce podlahy 2x denně

mytí a dezinfekce podlahy

po každém ošetření 

novorozence (po celých 

24 hodin denně)

mytí umyvadla

po každém ošetření 

novorozence (po celých 

24 hodin denně)

sběr odpadu

po každém ošetření 

novorozence (po celých 

24 hodin denně)

mytí obkladů stěn

po každém ošetření 

novorozence (po celých 

24 hodin denně)

velký úklid a dezinfekce 1x měsíčně

mytí dveří 1x měsíčně

mytí světel a zářivek 2x ročně

úklid po malování, nebo generální úklid 1x ročně
mytí podhledů 1x ročně

P5 mytí a dezinfekce podlahy 2x denně

mytí a dezinfekce podlahy

po každém císařském 

řezu (po celých 24 hodin 

denně)

mytí umyvadel a baterií

po každém císařském 

řezu (po celých 24 hodin 

denně)

mytí obkladů stěn

po každém císařském 

řezu (po celých 24 hodin 

denně)

mytí dveří 1x týdně

velký úklid a dezinfekce 1x měsíčně

mytí světel a zářivek 2x ročně
mytí podhledů 1x ročně

P6 mytí a dezinfekce podlahy 2x denně

mytí a dezinfekce podlahy

po každém císařském 

řezu (po celých 24 hodin 

denně)

mytí obkladů stěn 1x denně

mytí dveří 1x týdně

velký úklid a dezinfekce 1x měsíčně

mytí světel a zářivek 2x ročně
mytí podhledů 1x ročně

P7 mytí a dezinfekce podlahy 2x denně

mytí dveří 1x týdně

vyluxování čalouněných sedaček 2x týdně

mytí světel a zářivek 2x ročně
mytí podhledů 1x ročně

R vytření podlahy 1x denně

vynesení odpadu 1x denně

mytí umyvadla, sprchy a WC 1x denně

mytí obkladů stěn 1x měsíčně

mytí dveří 1x měsíčně

mytí oken 2x ročně

mytí světel 2x ročně
úklid po malování, nebo generální úklid 1x ročně

S vytření únikového schodiště 1x denně

mytí zábradlí 1x měsíčně
0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

11



Příloha č.: Specifikace režimů úklidů

režim úklidu úklidová činnost četnost

denní cena režimu úklidu za 

1 m2                             (tj. cena 

za provádění všech úklidových 

činností spadajících pod příslušný 

režim připadající na 1 m2 podlahové 

plochy za den)

0,92 Kč

Ch + S 0,92 Kč

S1 vytření hlavního schodiště 2x denně

mytí zábradlí 1x měsíčně

S2 vytření vstupního schodiště - léto 2x denně

vytření vstupního schodiště - zima 3x denně

mytí vstupních dveří 1x měsíčně

S2 + Ch 1 0,92 Kč

T vytření podlahy 1x denně

mytí výlevek a umyvadel 1x denně

otření odpadových košů 1x denně

mytí kanálků a kanálů u konvektomatů 1x denně

mytí obkladů pod výdejními okenky 1x denně

mytí dveří 1x denně

mytí všech obkladů 1x týdně

mytí digestoře 1x měsíčně

mytí oken 2-x ročně

úklid po malování, nebo generáloní úklid 1x ročně
strojové mytí podlahy 1x týdně

T1 vytření podlahy 1x denně

mytí obkladů 1x denně

mytí dveří 1x týdně
úklid po malování, nebo generální úklid 1x ročně

T2 vytření podlahy 1x denně

mytí umyvadel 1x denně

mytí obkladů 1x denně

mytí dveří 1x týdně

mytí oken 1x týdně
úklid po malování, nebo generální úklid 1x ročně

T3 vytření chodby 1x denně

mytí lakovaného nátěru 1x týdně

mytí dveří 1x měsíčně

V + CH 0,92 Kč

V vytření podlahy výtahu 2x denně

mytí stěn výtahu a vyleštění 1x denně
mytí dveří výtahu 1x denně

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

0,92 Kč

12


